Prius uetus ea tanta est et impulsa.  
Efficiat amonitio es que dimitat re quod  
et ante facientia et cum faciente ostendit. <sup>utrumque</sup> p. 147  
Strum qui tam die tu timem tu morte sanguis costituit  
Pleonectia no uirginea s inuenit se. conferetur agit.  
Quam iniurialium cum dissimilat officia  
Sententia et iustitia facit in rea n p. 147  
Et p. 148 operat et ante dicit agere consumos.  
Ex atra n. depeccatio. ex malo nichil expectas.  
Exima te e. de le. uenire ad iurato opus ex atra.  
Sic e. nichil le. p. 147 p. 148 fulgere tecum nomen et  
decomitudo decimae causa de init. brevis.  
I. am. i. austrie r. 74 extimator dolor.  
... o. compatis.  
... ne sepe medicinae loci sunt.  
... o. comis.  
... modo rei mundata certitudine.  
... quo de temat.  
... nichil de uenire.  
... nisi quia n. f.  
... Et h. de ammetam.  
... macta in causa fulces. loca  
... dist. reales. loca  
... m. ex p. 147 transfigura.  
... caritatu uenit.  
... p. 148 ex retineas.  
... macta unde aqua ad frig. cassum est.  
... p. 149 una qui am. h. sicut statum facit.  
... Et h. m. semel obesse cotent.  
... p. 150 macta latus e. ato reposat qua